
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 25.01.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

Dotyczy: Wykonanie prac równiarką drogową na drogach gminnych o nawierzchni gruntowej 

nieutwardzonej i utwardzonej kruszywem, gruzem, szlaką lub innym materiałem w wymiarze do 

1000 roboczogodzin w 2024 roku 

Nr postępowania: 271.89.2023 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Transportowe 

KIEL-TRANS Dawid Domiński ul. Nowa 6/15 89-210 Łabiszyn  

 

Ranking złożonych ofert:  

 
Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Czas 

podstawienia 

równiarki 

zastępczej – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Transport Handel Usługi  

Krzysztof Wasielewski w spadku  

Czołpin 12 88-210 Dobre  

NIP 8891000878 

Oferta nie podlegała ocenie 

2. Przedsiębiorstwo Transportowe 

KIEL-TRANS Dawid Domiński  

ul. Nowa 6/15 89-210 Łabiszyn  

NIP 5621745791 

240,00 160,00 400,00 

3. Usługi sprzętem budowlanym MAG-

DAR Dariusz Kończal  

Samoklęski Duże 5A 89-200 Szubin  

NIP 5621031560 

Oferta nie podlegała ocenie 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe Janusz 

Ostrowicki  

Jasień 53 87-605 Tłuchowo  

NIP 8931284920 

190,36 160,00 350,36 

 

 

 
 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-01-25T13:21:43+0100




